
Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote

1 Kilian Romy Merlin 21 9,6
2 Wölert Sofia Menai Sentry 20 9,5
3 Preißing Susanne Sandor 26 7,8
4 Stein Zoey Wildzang´s Goldleaf 34 7,5
4 Mick Sandra French Jonas 9 7,4
6 Mick Antonia Lagona Tommy Lee 17 7,3

9. Zweite Chance Gebisslos



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote

1 Kilian Romy Merlin 21 8,0
2 Gädecke Antonia Epona Rossini 8 7,0

8. Dressur Kür Kl. E



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote

1 Mick Sandra French Jonas 9 7,4
2 Stein Zoey Wildzang´s Goldleaf 34 7,3
3 Mick Antonia Lagona Tommy Lee 17 7,1
4 Engel Martha Brennabor Velvet Storm 6 Verzicht

Prüfung 3: Elementarspringen



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote
1 Matthiesen Julin Bergischland Finja 3 6,8

2 Wegener Lola Three B Briog 29 6,5

3 Reuter Vivienne Adelheide´s Carrie 1 6,4

4 Follmann Parissa Arwen Esmee 2 6,0

4 Köhler Leni Fronbach Charmer 11 6,0

4 First Ridden

1. Abteilung



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote

1 Bussmann Emma Menai Santana 19 6,7
2 Krick Mara-Lee Arwen Esmee 2 6,5
3 Beeser June Priestwood Faberge 25 6,4
4 Walther Penelope Ysselvliedt Master Mascerade 35 6,3
5 Franitza Mia Silvanus Fabula Bonac Vitae 27 6,2
6 Lahrmann Junin Luise Bergischland Finja 3 6,0

4 First Ridden

2. Abteilung



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote

1 de Boeck Emily Rose Budleigh Tennesse 7 7,5

2 Holm Maren Tessa Stougjeshoeve Everest 28 7,1

3 Selinger Lola Mars 18 6,9

4 Kreyer Katharina Priestwood Faberge 25 6,5

4 Sammet Victoria Three B Stardust 30 6,5

6 Quint Viktoria Adelheide´s Carrie 1 6,0

4 First Ridden

3. Abteilung



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote
1 Wagner Mirja Katharina Bergischland Finja 3 7

2 Farberg Zillah Fronbach Charmer 11 6,6

3 Winter Alea Waldklees Fanta 33 6,5

4 Walther Eleni Three B Briog 29 6,3

4 Wegener Philippa Bethel Selwyn 4 6,3

6 Seidler Thore Silvanus Fabula Bonac Vitae 27 6

10. Führzügel Cross



Platz Name Vorname Pferd Nummer Strafpunkte Zeit
1 Haubrich Lia Menai Santana 19 1 03:15
2 Beyer Malika Bimberg Ray 5 1 03:21
3 Suppus Larissa Lagona Branco 14 3 02:52
4 Köhler Leni Fronbach Charmer 11 4 04:02
5 Istel Katja Goldi 13 6 02:32
6 Preißing Susanne Sandor 26 6 02:54
7 Wheeler Arnhild Go B 12 6 03:12
8 Wahlter Penelope Ysselvliedt Master Mascerade 35 7 03:17
9 Selinger Lola Lagona Linus 36 7 03:48

10 Drefert Britta Valentius Sputnik 32 9 03:14
11 Hoffarth Nele Millstone Miss April 22 9 03:53
12 Winter Lisa Waldklees Fanta 33 10 03:41
13 Hoffarth Claudia Moonrose Roxy 24 11 03:51
14 Arnold Josephine Leeloo Lagona Cascada 15 13 03:30
15 Steioff Antonia Lagona Earl 16 14 03:50
16 Stein Zoey Milord 23 14 03:54
17 de Boeck Emily Rose Budleigh Tennesse 7 18 03:02
18 Holm Maren Tessa Stougjeshoeve Everest 28 19 03:32
19 Beeser June Priestwood Faberge 25 19 04:37

12. geführte Freizeitreitergehorsamkeit



Platz Name Vorname Pferd Nummer Strafpunkte Zeit

1 Nobis Bernadette Lagona Cascada 15 2 03:15

2 Preißing Susanne Sandor 26 3 04:04

3 Hoffarth Nele Millstone Miss April 22 17 05:23

4 Beyer Malika Bimberg Ray 5 18 06:01

5 Mick Antonia Lagona Tommy Lee 17 20 06:24

6 Gädecke Antonia Epona Rossini 8 24 07:47

7 Keil Lena Waldklees Fanta 33 26 07:38

8 Steioff Antonia Friedrichshof Hot Twix 10 28 06:29

11. gerittene Freizeitreitergehorsamkeit



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote
Nobis Bernadette Lagona Cascada 15

Steioff Antonia Friedrichshof Hot Twix 10

Wölert Sofia Ysselvliedt Master Mascerade 35

Hahn Emma Stougjeshoeve Everest 28

Wölert Sofia Ysselvliedt Master Mascerade 35

Sammet Victoria Three B Stardust 31

6. Kostümkür für 2 Personen

7,7

7,9

6,4

1

2

3



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote
1 Stahl Catharina Three B Tybreak 31 9,2

2 Drefert Britta Valentius Sputnik 32 8,3

3 Mick Sandra Lagona Tommy Lee 17 6,9

4 Hoffarth Claudia Moonrose Roxy 24 6,8

5 Wheeler Arnhild Go B 12 6

7. Langzügel



Platz Name Vorname Pferd Nummer Wertnote

1 Wölert Sofia Menai Sentry 20 8,0

2 Hahn Emma Stougjeshoeve Everest 28 7,2

3 Schäfer Lena Brennabor Velvet Storm 6 7,0

4 Stein Zoey Wildzang´s Goldleaf 34 6,9

5 Haubrich Lia Menai Santana 19 6,8

Suppus Larissa Lagona Branco 14 Verzicht

5. Ridden Class


